Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район
Администрация Видлицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27 апреля 2020г.                                                                                                              № 18
с. Видлица

О признании утратившим силу

муниципального нормативного правового акта

На основании Протеста Прокуратуры Олонецкого района от 08.04.2020 № 22-01-2020 на противоречие действующему федеральному законодательству нормативного правового акта, Администрация Видлицкого  сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Видлицкого сельского поселения от 20.12.2019г. №»58 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Видлицкого сельского поселения»

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте  Видлицкого сельского поселения по адресу: http:// vidladm.ru .

Глава администрации

Видлицкого сельского поселения

 Т.В.Степанова

PAGE
1